
Uchwała Nr 2413/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 17 lutego 2010 
 

w sprawie: 
1. Ustalenia podziału kwot środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie  

w 2010 roku programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia  
i aktywizacji zawodowej oraz innych fakultatywnych zadań. 

2. Ustalenia podziału kwot środków w wysokości 79.696,0 zł na realizację przez samorządy powiatowe w 
2010 roku projektów systemowych w ramach Poddziałania 6.1.3 „Poprawa zdolności do zatrudnienia 
oraz podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych” Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 
 

Na podstawie: art. 14 ust. 1 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.); art. 8 ust.1 pkt 2 oraz art. 109 
ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2008 r. 
Nr 69, poz. 415 ze zm.); § 2 ust. 1 pkt 1 i 2, § 2 ust. 4  Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 lipca 
2009 r. w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań w województwie 
(Dz. U. z 2008 r., Nr 18, poz. 114); Uchwały Nr XXXIII/569/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie ustalenia Kryteriów podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów 
powiatowych na finansowanie w 2010 roku  programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych; Systemu Realizacji Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
Ustala się kwoty środków Funduszu Pracy na realizację w 2010 roku przez samorządy powiatowe: 

1) programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 
(Załącznik nr 1). 

2) zadań w ramach form fakultatywnych (Załącznik nr 2). 
3) projektów systemowych w ramach Poddziałania 6.1.3 „Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz 

podnoszenie poziomu aktywności zawodowej osób bezrobotnych” Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki (Załącznik nr 3). 

 
§ 2 

 
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego wystąpi niezwłocznie do Ministra Pracy i Polityki Społecznej  
z wnioskiem o przydział środków Funduszu Pracy dla poszczególnych samorządów powiatowych na realizację 
zadań wymienionych w § 1 pkt 1 i 2, natomiast w przypadku pkt 3 – po zawarciu z samorządami powiatowymi 
aneksów do umów ramowych na realizację projektów systemowych. 
 

§ 3 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Adam Jarubas 



                        Załącznik  nr  3     
                        do Uchwały Zarządu Województwa nr 2413/10 z dn. 17 lutego 2010r. 

                        
     

     

PODZIAŁ  ŚRODKÓW  FUNDUSZU  PRACY  NA  REALIZACJ Ę  PRZEZ  SAMORZĄDY  POWIATOWE  W ROKU  2010        

PROJEKTÓW  SYSTEMOWYCH  W  RAMACH  PODDZIAŁANIA  6. 1.3  POPRAWA  ZDOLNOŚCI  DO  ZATRUDNIENIA       

ORAZ  PODNOSZENIE  POZIOMU  AKTYWNOŚCI  ZAWODOWEJ  OSÓB  BEZROBOTNYCH  OSÓB  BEZROBOTNYCH  PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ  
LUDZKI   

    

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego       
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Wskaźnik Wz dla 
powiatu 

Kalkula-cyjna 
liczba bezro-

botnych 

Przyz
nana 
kwota 

FP             
dla 

woje-
wództ
wa (zł) 

Kwota 
przypa

da-
jąca na 

1 
kalkul
acyj-
nego 

bezro-
botneg

o 

Ogółe
m 

kwota 
FP dla 
powia
tu na 
2010 
(zgod
nie z 

wzore
m) 

Kwota 
środkó
w FP 
dla 

sam. 
pow. o 
jaką 

wystąp
i 

Marsz
ałek 
Woj. 
Św.                    
do 

MPiPS 

    

1 
Busko - 
Zdrój 
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3 
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2 
1,
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7 
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5 
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7 Opatów 
25,
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1,1 
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Ostrowiec 
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0,9
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z 
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11 SkarŜysko 
35,
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6 
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0 
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2 
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0,9 
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8 
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0 

10,
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12 
Starachowi
ce 

39,
5 

1,1 17,0 1,1 
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6 
1,
0 

20,
7 

1,
2 
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4 

0,9 
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3 

1,
1 

12,
0 

1,0
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6 750 1,4 9 703 
6 947 
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6 947 

700 
    

13 Staszów 
39,

9 
1,1 10,0 1,0 

28,
4 

1,
2 

13,
3 

1,
0 

64,
7 

1,1 
56,
9 

1,
0 

11,
8 

1,0
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3 474 1,5 5 044 
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14 
Włoszczo
wa 

35,
7 

1,1 13,2 1,1 
23,

6 
1,
1 

17,
9 

1,
1 

79,
6 

1,1 
77,
7 

1,
1 

0,0 
0,9
5 

2 926 1,7 4 924 
3 526 

036 
3 526 

000 
    

RAZEM:                   78 902   111 302     
79 696 

000 
79 696 

000 
    

                                  

Wa 
 - wskaźnik płynności rynku pracy wg stanu na dzień 30 
wrzesnia 2009                       

Wb 
 - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 30 wrzesnia 
2009                       

 
Grupy 
ryzyka:                                 

Wc 
 - udział bezrobotnych do 25 roku Ŝycia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 30 
wrzesnia 2009               

Wd 
 - udział bezrobotnych powyŜej 50 roku Ŝycia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 
30 wrzesnia 2009              

We 
 - udział bezrobotnych zamieszkałych na wsi do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 30 
wrzesnia 2009              

Wf 
 - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 
roku 2008                   

Wg 

 - wysokość środków FP przeznaczonych w powiecie na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w roku 
2009 w tys. zł. 

 
 
 
 
 
     

    



                        Załącznik nr 1      

                        
do Uchwały Zarządu Województwa nr 2413/10 
 z dn. 17 lutego 2010r. 



                        
     

     

 
PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZ ĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJ Ę  

    

W ROKU 2010 PROGRAMÓW NA RZECZ PROMOCJI ZATRUDNIENI A,       

ŁAGODZENIA SKUTKÓW BEZROBOCIA I AKTYWIZACJI ZAWODOW EJ       

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego       
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3 Kazimierza W. 
25,

4 
1,
0 

10,
5 

1,
0 

35,
1 

1,
2 

14,
3 

1,
0 

72,
3 

1,
1 

84,
5 

1,
1 

2,0 
0,9
5 

1 771 1,4 2 443 
3 248 

531 
3 248 

500 
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43,
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9 
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5 
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7 
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9 Pińczów 
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1 
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1 
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1 
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0 
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0 

1 503 1,3 2 000 
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32,
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1 

10,
4 
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0 

26,
6 

1,
1 
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0 
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0 

64,
3 

1,
0 

49,
0 

1,
0 

0,0 
0,9
5 

4 027 1,1 4 629 
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600 
    

11 SkarŜysko 
35,

5 
1,
1 
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0 

1,
2 

19,
6 

1,
0 
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2 
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2 
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8 

0,
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0 
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1 
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2 
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0,
9 
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1 
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1,0
0 

6 750 1,4 9 703 
12 902 
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13 Staszów 
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1 
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0 
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0 
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2 

13,
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0 
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7 

1,
1 
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0 
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1,0
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715 
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14 Włoszczowa 
35,

7 
1,
1 

13,
2 

1,
1 

23,
6 

1,
1 

17,
9 

1,
1 
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6 

1,
1 

77,
7 

1,
1 

0,0 
0,9
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355 
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148 006 
900 

    

                                  
W
a 

 - wskaźnik płynności rynku pracy wg stanu na dzień 30 
wrzesnia 2009                   

    

W
b 

 - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 30 
wrzesnia 2009                   

    

 Grupy ryzyka:                                 
W
c 

 - udział bezrobotnych do 25 roku Ŝycia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na 
dzien 30 wrzesnia 2009           

    

W
d 

 - udział bezrobotnych powyŜej 50 roku Ŝycia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na 
dzień 30 wrzesnia 2009          

    

W
e 

 - udział bezrobotnych zamieszkałych na wsi do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na 
dzień 30 wrzesnia 2009          

    

W
f 

 - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 
grudnia roku 2008               

    

W
g 

 - wysokość środków FP przeznaczonych w powiecie na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w roku 2009 w tys. zł.      

    



   Załącznik nr 2   

   
do Uchwały Zarządu Województwa nr 2413/10  
z dn. 17 lutego 2010r. 

   Nr     /    z dnia   lutego 2006 r 
 

      

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZ ĄDÓW POWIATOWYCH                                                                                                                            
NA REALIZACJ Ę ZADAŃ FAKULTATYWNYCH W ROKU 2010                                                                                                             

wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego  

  
      

Lp. Powiat 

Bezrobotni 
zarejestrowani                     

wg stanu na                       
30 września 2009 r. 

Stosunek osób                
z pozycji 3                                   

w powiecie do liczby 
ogółem                                 

w województwie 
(w%) 

Ogółem kwota 
środków dla 

powiatu (zgodnie z 
wzorem) 

Kwota środków 
FP dla sam. pow.                    

o jaką wystąpi 
Marszałek Woj. 
Św. do MPiPS 

1 2 3 4 5 6 

1 Busko - Zdrój 2 840 3,6 489 616 489 600 

2 Jędrzejów 4 292 5,4 739 941 739 900 

3 Kazimierza Wielka 1 771 2,2 305 320 305 300 

4 Kielce MUP 10 904 13,8 1 879 849 1 879 900 

5 Kielce PUP 12 964 16,4 2 234 993 2 235 000 

6 Końskie 6 948 8,8 1 197 835 1 197 800 

7 Opatów 4 591 5,8 791 488 791 500 

8 
Ostrowiec 
Świętokrzyski 

8 672 11,0 1 495 052 1 495 100 

9 Pińczów 1 503 1,9 259 117 259 100 

10 Sandomierz 4 027 5,1 694 255 694 300 

11 SkarŜysko - Kamienna 7 240 9,2 1 248 176 1 248 200 

12 Starachowice 6 750 8,6 1 163 700 1 163 700 

13 Staszów 3 474 4,4 598 917 598 900 

14 Włoszczowa 2 926 3,7 504 442 504 400 

RAZEM 78 902 100,0 13 602 700 13 602 700 

 


